ガードレール支柱への反射材の設置について（通知）
技術基準の種類:例規
通知日　　　　:平成元年12月21日

                                                        発 道 第 189 号

平成元年12月21日

   各土木事務所長殿
道  路  課  長

   ガードレール支柱への反射材の設置について（通知）

  このことについて、近年増加傾向にある夜間の交通事故防止を図るため、別紙のとおりガードレール支柱
に広角反射シートを設置することとしましたので、下記のとおり整備してください。

記
１．既設ガードレールの場合
　・順次整理していく。
　・設　置　単　価

２．新設ガードレールの場合
　・平成2年度起工決裁のものから適用する。
　・設置単価は、支柱単価に含まれている。

（別　紙）